
ПРИКАЗ
по МКОУ «Гимназия № 2 им.А.М.Сайтиева»

от 04.07.2024 г. № 48/у

Об отчислении и вылаче аттестатов по итогам 11-го класса

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком заполнения, учета и выдачи
атестатон об основном общем и среднем общем образовании, утвержленным приказом
Минпросвешения от 05.10.2020 № 546, решением педагогического совета (протокол от
04.07.2024 г. №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе среднего общего
образования обучающихся 11 класса.

2. Отчислить в связи с завершением обучения по ООП среднего общего образования
обучающихся, успешно прошелших государственную итоговую аттестацию.
3.Утвердить график выдачи аттестатов: 11 класс — 06 июля 2024 г.- 09.00. - 10.00.
4. Классиому руководителю 11-го класса Вагабовой Ж.В. довести информацию до
учащихся и родителей (законных представителей).
5.Считать результаты государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ по русскому
языку и математике основанием лля выдачи аттестатов о среднем общем образовании.
5. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11

класса в срок ло 06.07.2024 г.

ты'Вагабова, `Милена_
—[Вахилова Фатима—

—| ив —рь аевна
9.Ретиа `Малина а абов 1[10. |Шайхмагомедова: | Макка — Асабовяя >

]

6. Выдать агтестат о среднем общем образовании с отличием, приложение к нему и

медаль «За особые успехи в учении» обучающейся 11 класса, имеющей итоговые
отметки «отлично» по всем предметам учебного плана на уровне среднего общего
‘образования и по результатам ЕГЭ:

_— [Бегериева Разанна_ Тагировна_в—
| оениовя [Рая  — Эльларовна

"Сайтиев
—

[Ахмад |Анзорович 1

7. Унпиевой М.С. оператору ЭВМ разметить цриказ на сайте гимназии.
8. Контроль исполнения настояик Е: вляю за собой.

Директор МКОУ
«Гимназия № 2 им.А.М.Са Х.С.Хайдарбиев


